

Anexa nr.
la Caietul de sarcini

CENTRALIZATOR VALORIC

Montaj Debitmetru Coriolis instalatia DAV3 - RT 2018-2019 poz.6

Nr. Crt.	Denumire	Valoare calculata 2018 RON
1	Legaturi conducte	
2	Lucrari AMC	
	TOTAL GENERAL [RON fara TVA]	
	CHELTUIELI NEPREVAZUTE 10%	
	TOTAL GENERAL 1[RON fara TVA]	

Sef Serviciul Suport Proiecte de Constructie

Sef Serviciu Devize - Contracte


20.03.2018

C. Dragomir

C. Alupoaicei


19.03.18

A N T E M A S U R A T O A R E

DEB008 LEGATURI CONDUCTE

PAG: 1

=NR. SIMBOL ART.	CANTITATE	UM	=
= D E N U M I R E			=
= A R T I C O L			=
=			=

01 M1J04A1
COND.OTEL CARBON,MONTATA PRIN SUDURA ELE
CTRICA CU MOTOR TERMIC,IN INST.TEHNNOLOGI
CE.< 80 MM

Cantitate= .150 TONA

02 4320001
TEAVA DN 20 P235GH

Cantitate= 11.000 M

03 4320002
TEAVA DN 15 P235GH

Cantitate= 10.000 M

04 4320003
COT 90 DN 20 P235GH

Cantitate= 8.000 BUC.

05 4320004
TEU DN 20 P235GH

Cantitate= 3.000 BUC.

06 4320005
NIPLU DN 20 P235GH

Cantitate= 1.000 BUC.

07 4320006
FLANSA CU GAT DN 20 A105

Cantitate= 13.000 BUC.

08 4320007
PREZON M12 X 80 42CRMO4

Cantitate= 58.000 BUC.

09 4320008
PIULITA M12 42CRMO4

Cantitate= 108.000 BUC.

10 4320009
GARNITURA SPIROMETALICA DN 20 PN 25

Cantitate= 13.000 BUC.

11 4320010
MANSON EXTERIOR FLANSA

Cantitate= 11.000 BUC.

12 4320011

VANA CU SERTAR DN 20 PN 40 G20MN5+N

Cantitate= 4.000 BUC.

13 4320020

ATENUATOR PULSATII ✓

Cantitate= 1.000 BUC.

14 6309379

SUPORT METAL.MOBIL PT.TEVI CU GREUT.SUB 5KG/B
UC T.ISPE

Cantitate= 35.000 KG

15 IZH09B1

IZOL COND CU SALT.VATA SPS2 IMPL SIRMA A
MB FETE GATA CONF GROS 60-120MM CIRC P T
ERM PESTE 80CM

Cantitate= 3.000 MP.

15 2606739

@SALTEA VATA MINERALA PE PLASA SARMA SPS2 3000
X1000X40

Cantitate= 3.084 MP.

16 IZI07B1 [1]

PROTEC TERMOIZ LA CONDUCTE SI APARATE CU
TABLA DE 05 MM CU CIRC PESTE TERMOIZ 03
6-090 M CONFECT

Cantitate= 3.000 MP.

16 3642287

TABLA ZINCATA S2028 0,50X 650X1000 OL32-
1N CAL.1

Cantitate= 13.656 KG

17 IZI07B2

PROTEC TERMOIZ LA CONDUCTE SI APARATE CU
TABLA DE 03 MM CU CIRC PESTE TERMOIZ 03
6-090 M MONTARE

Cantitate= 3.000 MP.

18 TRB05B25

TRANSPORTUL MATERIALELOR PRIN PURTAT DIR
ECT,MATERIALE INCOMODE PESTE 25 KG DISTA
NTA 50M

Cantitate= .150 TONA

19 TRI1AA01F1

INCARCAREA MATERIALELOR,GRUPA A-GRELE SI
MARUNTE,PRIN TRAN.PINA LA 10M RAMPA SAU
TEREN-AUTO CATE

Cantitate= .150 TONA

20 TRA02A10

TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,SEMIF
ABRICATELOR CU AUTOCAMIONUL PE DIST.= 1
0 KM.

Cantitate= .150 TONA

21 TRI1AA08F1

DESCARCAREA MATERIALELOR,GRUPA A-GRELE S
I MARUNTE PRIN TRANS.PINA LA 10M AUTO-RA
MPA,TEREN CATEG.

Cantitate= .150 TONA

22 CB47A1

MONTAREA SI DEMONTARE SCHELEI MET TUBULA

RE PT LUCRARI PE SUPRAFETE VERTICALE H<
30,0M

Cantitate= 50.000 MP.

23 TRB05B25

TRANSPORTUL MATERIALELOR PRIN PURTAT DIR
ECT,MATERIALE INCOMODE PESTE 25 KG DISTA
NTA 50M

Cantitate= 1.050 TONA

24 TRI1AA01F1

INCARCAREA MATERIALELOR,GRUPA A-GRELE SI
MARUNTE,PRIN TRAN.PINA LA 10M RAMPA SAU
TEREN-AUTO CATE

Cantitate= 1.050 TONA

25 TRA02A10

TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,SEMIF
ABRICATELOR CU AUTOCAMIONUL PE DIST.= 1
0 KM.

Cantitate= 1.050 TONA

26 TRI1AA08F1

DESCARCAREA MATERIALELOR,GRUPA A-GRELE S
I MARUNTE PRIN TRANS.PINA LA 10M AUTO-RA
MPA,TEREN CATEG.

Cantitate= 1.050 TONA

27 M1L42A1

CONTROLUL SUD.CAP-CAP CU ULTRASUNETE LA
COND.TEHNLOGICE(TEHNICA A)CONDUCTA DN P
INA LA 160 MM

Cantitate= 3.000 BUC.

Intocmit,

Verificat,

SISTEM INFORMATIC PROIECTAT DE FIRMA I N F S E R V



A handwritten signature in blue ink, followed by the date "15.03.2018" written in blue ink.

A N T E M A S U R A T O A R E

DEB018 LUCRARI AMC

PAG: 1

```
=====
=NR. SIMBOL ART.                                CANTITATE    UM    =
=  D E N U M I R E                                =
=                                A R T I C O L    =
=                                =
=====
```

01 ATD29B

SUPORTI, STELAJE, CONSTRUCTII METALICE: DIN
ELEMENTE PREFABRICATE ZINCATE

Cantitate= 250.000 KG

01 6310184

CONSTR.METAL.OL37 PREF.MECANO. ZINCATE

Cantitate= 250.000 KG

02 TRB05B25

TRANSPORTUL MATERIALELOR PRIN PURTAT DIR
ECT, MATERIALE INCOMODE PESTE 25 KG DISTA
NTA 50M

Cantitate= .250 TONA

03 TRI1AA01F1

INCARCAREA MATERIALELOR, GRUPA A-GRELE SI
MARUNTE, PRIN TRAN.PINA LA 10M RAMPA SAU
TEREN-AUTO CATE

Cantitate= .250 TONA

04 TRA02A10

TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR, SEMIF
ABRICATELOR CU AUTOCAMIONUL PE DIST.= 1
0 KM.

Cantitate= .250 TONA

05 TRI1AA08F1

DESCARCAREA MATERIALELOR, GRUPA A-GRELE S
I MARUNTE PRIN TRANS.PINA LA 10M AUTO-RA
MPA, TEREN CATEG.

Cantitate= .250 TONA

06 ATD13A

CABLU MASURA, CDA, SEMNALIZARE POZAT PE ZI
D, POD, CU: PINA LA 10 FIRE CONDUCTOARE DE
1,5-2,5 MMP

Cantitate= 280.000 M

06 4320012

CABLU NIS 1PR X 1.5 MMP

Cantitate= 284.200 M

07 ATD13A

CABLU MASURA, CDA, SEMNALIZARE POZAT PE ZI
D, POD, CU: PINA LA 10 FIRE CONDUCTOARE DE
1,5-2,5 MMP

Cantitate= 290.000 M

07 4320013

CABLU NIS 1PR X 1 MMP

Cantitate= 294.350 M

08 ATD13A CABLU MASURA, CDA, SEMNALIZARE POZAT PE ZI D, POD, CU: PINA LA 10 FIRE CONDUCTOARE DE 1,5-2,5 MMP	Cantitate=	6.000 M
08 4320021 ✓ CABLU TERMOCONTRACTIBIL	Cantitate=	6.090 M
09 ATA01A MONTAREA APARATELOR IN PANOURI, DULAPURI, CUTII, APARENT SAU INGROPAT CU GREUTATEA: PINA LA 1 KG	Cantitate=	1.000 BUC.
09 4320022 ✓ CUTIE JONCTIUNE	Cantitate=	1.000 BUC.
10 4320023 ✓ BANDA DE FIDRA DE STICLA	Cantitate=	1.000 M
11 4320024 ✓ CAP TERMINAL	Cantitate=	1.000 BUC.
12 4320025 ✓ BANDA ALUMINIU	Cantitate=	2.000 M
13 ATD20A CONEXIUNI CU CONDUCTORI ELECTRICI IN DUL APURI, PANOURI, PUPITRE, CUTII	Cantitate=	25.000 BUC.
14 ATB03A MONTAREA SESIZOARE TEMP. SI TERMOMETRE TE HNICE IN PRIZA CU: BUTUC FILETAT	Cantitate=	1.000 BUC.
15 ATE01A INCERCAREA CABLURILOR DE COMANDA SI SEMN ALIZARE	Cantitate=	6.000 BUC.
16 ATE11A INCERC SI VERIFIC DEBITMETRE DIFERENTIAL E INDICAT	Cantitate=	1.000 BUC.

Intocmit,

Verificat,

SISTEM INFORMATIC PROIECTAT DE FIRMA I N F S E R V

